
 

Gidecekler mesajı vermiş
FETÖ’nün Akdeniz Üniversitesi yapılanmasına yönelik davada, tutuklu yargılanan eskiFETÖ’nün Akdeniz Üniversitesi yapılanmasına yönelik davada, tutuklu yargılanan eski
akademisyen sanık Şevket Yirik’in, ByLock yazışmaları ortaya çıktı. 6 Şubat 2016 tarihliakademisyen sanık Şevket Yirik’in, ByLock yazışmaları ortaya çıktı. 6 Şubat 2016 tarihli
mesajda, “(FETÖ elebaşı Fetullah Gülen) Hocamız hafif bize doğru eğildi ve gözlerimizin içinemesajda, “(FETÖ elebaşı Fetullah Gülen) Hocamız hafif bize doğru eğildi ve gözlerimizin içine
bakarak, 'hiç şüpheniz olmasın, gidecekler’ dedi heceleyerek” ifadeleri yer aldı.bakarak, 'hiç şüpheniz olmasın, gidecekler’ dedi heceleyerek” ifadeleri yer aldı.
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F ETÖ’nün, Akdeniz Üniversitesine yönelik soruşturma kapsamında açılan davada, tutuklu
yargılanan eski akademisyen sanık Şevket Yirik’in, ByLock yazışmalarının içeriği ortaya

çıktı. Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesinde öğretim üyesiyken FETÖ soruşturmaları
kapsamında tutuklanan Şevket Yirik’e ait 188 sayfalık örgütün şifreli haberleşme programı
ByLock mesaj dökümlerinin bulunduğu tutanak Antalya 8. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi.

ALTANLAR BYLOCK'TA

20 Ocak 2016'da Yirik'e gelen mesajda şu ifadeler yer alıyor: "Şu anki hukuki müdahale ve
mualecelerinin (bir işe girişmek) bir anlam ifade etmiyor gibi görünse de uluslararası hukuka
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mualecelerinin (bir işe girişmek) bir anlam ifade etmiyor gibi görünse de uluslararası hukuka
taşınmasının önemli olduğu vurgulanan mesajda, “Tutuklu olanlar çok güzel hizmetler
yapmışlar. Allah da zirve yapması için kader planında onları oraya koymuş, biz böyle düşünelim.
Bu dairede hizmet edenlerin kaderidir. Mehmet Altan ve Ahmet Altanlar temiz bir ailenin
çocukları, dedeleri meşayihten (şeyh, pir). Ama cumhuriyet döneminin gadre uğramışlardır.
H.C, Şahin Alpay da öyledir. Bu dönemde bu insanları tanıma fırsatı bulduk. Kendimizi karınca
gibi görürüz ama terbiyesizlik karşısında kendimi Everest gibi hissederim. Ancak bu
entelektüel olmanın gereğidir. Yarınlar sürpriz yapar, yarın iyi hesaplanmalı, bela ve
musibetlere sinek ısırması nevinde gibi bakın ve sarsılmayın” ifadelerine yer veriliyor.

CEZAEVİ TALİMATI

İçeriklerde Yavuz isimli kullanıcının attığı 6 Şubat 2016’da mesajın içeriğinde ise şu ifadeler
bulunuyor: “Amerika’da büyüğümüzün huzuruna çıktık. Abi bizi takdim etti. ‘Van, Hakkari,
Muş, Bitlis’teki davaları takip eden avukatlar’ dedi. Büyüğümüzün dizinin dibine oturduk. İlk
sözü ‘tutuklu var mı?’ Biz de ‘Yok’ dedik. ‘Herkes tahliye oldu’ dedik. Hocam dedim ‘Arkadaşları
cezaevindeyken psikologla görüşmeleri olmuş, psikolog demiş ki ‘Ben ömrümde bu kadar rahat
bir grup görmedim.’ Bu da bir sorun demiş, bu kadar rahat olmamamız lazım. Abiler cezaevinde
bir ölçü getirdiler. Mahkeme aşamasından bahsettim. Sorguda bizim abiler dimdik savunma
yaparken hakimlerin başları öne eğikti’ dedim. Hocamız hafif bize doğru eğildi ve gözlerimizin
içine bakarak, 'hiç şüpheniz olmasın gidecekler’ dedi heceleyerek.”

Silah kullanmak caiz talimatı

Sanık Yirik ile iki kişiye 20 Ocak 2016’da aynı anda “yeni not” başlığıyla gönderilen mesaj dikkati çekiyor.

Silahsız bir savaşın içinde olunduğu, eğer silah kullanmanın caiz olması durumunda ise onu da

kullanacaklarının belirtildiği mesajda, bunun farkında olarak karşı tarafı ters yüz edecek şekilde tabyaları (bir

bölgeyi savunmak için yapılan ve silahlarla güçlendirilen askeri yapıdır) tahkim etmeleri gerektiği yer alıyor.

GÜNDEM

Kurbanlar dolar oldu

GÜNDEM

Kaçarken yakalanmış

 



#Şevket Yirik#Şevket Yirik #FETÖ#FETÖ #ByLock#ByLock
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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